DAFTAR ISI

HALAMAN SAMPUL LUAR
HALAMAN SAMPUL DALAM
ABSTRAK
BIODATA PENULIS
LEMBAR PERSETUJUAN
LEMBAR PENGESAHAN
LEMBAR PERNYATAAN
MOTTO
PERSEMBAHAN
KATA PENGANTAR
DAFTAR ISI
DAFTAR TABEL
DAFTAR GAMBAR
BAB 1 PENDAHULUAN
A. Latar Belakang
B. Rumusah Masalah
C. Tujuan Penelitian
D. Manfaat Peneclitian
E. Ruang Lingkup

BAB II TINJAUAN PUSTAKA

A. Tinjauan Teori

1. Demam Berdarah Dengue (DBD)
Neutrophil Lymphocyte Ratio (NLR)
Rawat Inap
Jenis kelamin
Usia
Neutrofil
Limfosit
8. Respon Imun Non-spesifik dan Respon Imun spesifik

B. Kerangka Konsep

BAB III METODE PENELITIAN

Jenis dan Desain Penelitian

Lokasi dan Waktu Penelitian

Populasi dan Sampel Penelitian

Variabel dan Definisi Oprasional Penelitian
Pengumpulan Data

Pengolahan dan Analisis Data

BAB IV HASIL DAN PEMBAHASAN
A. Hasil
B. Pembahasan

BAB V KESIMPULAN DAN SARAN
A. Kesimpulan
B. Saran

DAFTAR PUSTAKA

LAMPIRAN

Nk wD

THOOWw >

ii
iii
iv

vi
vii
viii
ix

Xi
xii

(O NN NG NG,

12
13
14
14
15
18
20
22

23
23
23
24
25
26

27
29

33
34



DAFTAR TABEL

Nomor Tabel Halaman
Tabel 3.1 Tabel Variabel dan Definisi Operasional 24
Tabel 4.1 Tabel Karakteristik Subjek Penelitian 26
Tabel 4.2 Tabel distribusi frekuensi neutrofil, limfosit dan 28

RNL pada pasien DBD pada tahun 2024.
Tabel 4.3 Persentase pasien DBD berdasarkan lama rawat inap 28

di RS Urip Sumoharjo.

Xi



DAFTAR GAMBAR

Nomor Gambar

Gambar 2.1
Gambar 2.2
Gambar 2.3
Gambar 2.4
Gambar 2.5

Struktur virus dengue
Sel neutrofil batang
Sel neutrofil segmen
Sel limfosit

Respon imun terhadap infeksi dengue

Xii

Halaman
12
15
16
18
21



